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Расписание уроков на ступени начального общего образования на 1 полугодие дистанционное обучение ( 1 класс со 2 четверти) 2024-2025 уч.год 

 

   1 класс 2 КЛАСС 3 КЛАСС 4 КЛАСС 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

6. 

7 

8.30- 9.00 

9.10-9.40 

9.50-10.20 

10.30-11.00 

11.10-11.40 

Обед   11.40-12.00 

Внеурочная деятельность 

12.00- 12.30 

12.40-13.10 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 
Русский язык  
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Кл.час  

Занимательная лингвистика 
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